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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från styrgrupp  
 Genomgång av stadsbidrag för karriärtjänster (Nya regler och nya pengar, mer om 

detta i separat punkt nedan) 
 Förberedelser inför dialogmöte med majoriteten 28/4 där mål och ekonomiarbetet 

inför 2021 diskuteras. 
 I H22 arbetar man med två Advisory boards från näringslivet, en nationell och en 

global där Peter Danielsson är sammankallande. Det pågår nu arbete för att sätta 
ihop fyra nya grupper som kommer fokusera på; Barn & unga, Föreningsliv, Äldre, 
Invånare. 

o Advisory board för barn & unga samt föreningsliv kommer kopplas till SFF 
och vi har fått i uppdrag att se över vilka som ska ingå i dessa grupper samt 
hur upplägg kan se ut. 

 Yttrande gäller ansökningar från fristående skolor är mer eller mindre klara. 
 Information om samarbetet inom Kommunförbundet Skåne som kommer förändras 

för att bli vassare och mer effektivare.  
 Genomgång av vårbudgeten. - Inga större förändringar för utbildningssektorn. 

 

2. SKA - Uppdaterad verksamhetsplanen- VP 2020-21, tidplan mm.  
Föredragande: Tony Mufic, Lila Ericsson 
 
Arbete med uppdatering av verksamhetsplanen (VP) för att att få en samlad bild gällande 
riktning i det fortsatt arbetet.  
 
Hållning/utgångspunkter: 

 Nämnden inriktningar och mål står fast 
 Vi utgår från nuvarande VP när vi arbetar med den kommande. Ev kommer en del 

uppdrag att klustras ihop. 
 Utmaningar kopplade till de 15 uppdragen är i stort sett samma som tidigare, 

utmaningarna kvarstår. 
 Involvering i uppdateringen av förvaltningens verksamhetsplan: Denna gång ligger vi 

bättre till tidsmässigt vilket ger mer utrymme för verksamheterna att kunna påverka 
och bli involverade i kommande verksamhetsplan. 
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 Vi måste få processen med VP att hänga ihop med andra processer och metodik ett 

exempel är Samverkan för bästa skola (SBS) som behöver sammankopplas med våra 
uppdrag så inte parallella grupper skapas. 

 Tydliggöra de olika stegen i olika processer. Vad som sker på enhets-, huvudmanna- 
och politiknivå, exempelvis verksamhetsdialog, Verksamhetsplan och 
kvalitetsrapport. 

 En preliminär tidplan presenterades 
Beslut togs om att fastställa tidsplanen enligt förslaget. 

 
Diskussion och medskick: 

 LG diskuterade fram diverse medskick inför det fortsatta arbetet med uppdatering av 
VP. Vad som har fungerat bra med nuvarande VP och vad som kan bli bättre? 

 
 

3. Statsbidrag för Karriärtjänster 
Föredragande: Birgitta Forsman 
 
Nya regler och nya pengar gällande statsbidrag för karriärtjänster  

 De nya reglerna innebär att bidraget ska fördelas på 2 sätt 
o Det finns nu pott 1 (det vanliga lönetillägget för förstelärare på 5000 kr) och 

pott 2 (lönetillägg som är riktat till skolor med särskilt svåra förutsättningar 
och ska ge en extra lön på 10 000 kr istället för 5000 kr) 

o Det som gör det svårhanterat är att skolorna som ingår i pott 2 kan variera 
mellan åren och att resurser från pott 1 kan användas på pott 2 skolor men 
inte tvärtom. 

o Bidraget omfattar inte internationella skolor. 
 

 Idag finns förstelärare på pott 2 skolor 
 Införandet av pott 2 innebär att hela pott 1 måste fördelas på färre skolor, fler 

förstelärare måste utses på pott 1 skolor. 
 Eftersom pott 2 skolor kan variera bör förstelärartillägget inte vara permanent. 

 
Uppdrag: 
 Verksamhetscheferna och avdelningschefer fick i uppdrag att lyfta och diskutera 

frågan i respektive LG så vi får input från verksamheten. 
 Tony får i uppdrag att göra en omvärldsbevakning om hur andra kommuner gör. 

 
På nästa LG möte föreslås ett förslag till beslut om fördelning av stadsbidraget och 
hur vi hanterar respektive pott. 
 

4. Återkoppling från analysgruppen 
Föredragande: Anci Cederquist 
 
På förra LG mötet diskuterade man fram inspel till analysgruppen om frågor som bör ses 
över för att reducera risken för att elever hamnar i en negativ utveckling avseende 
måluppfyllelse pga. Corona situationen. Anci gav en återkoppling på analysgruppen arbete 
enligt nedan punkter. 
 

 Skolplikt för frånvarande elever: Dokument för underlag är framtaget och kan 
användas som stöd för verksamhetschefer och rektor vid behov, dock ej för 
spridning. 

 Barn/elever med behov av särskilt stöd: Samarbete och samverkan pågår mellan 
SOF och kuratorer för kartläggning och planering tillsammans. 
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 Särskilt stöd Sommarskola: Vc pratar med rektorerna om behoven och återkopplar 
till analysgruppen. 

 Barn med måttliga symptom: Dokument om riktlinjer finns, inga fler åtgärder. 
 Skolavslutning grundskola: Underlag och Information är utskickat. 
 Erfarenheter av distansundervisning: Inte en prioriterad fråga i nuläget, 

genomförs vid terminsslut. 
 Ta emot 6 åringar på nytt sätt: Information till de som ska börja förskoleklass till 

hösten hanteras olika från skola till skola och är ingen större sak, PC supportar 
om/när det behövs digitalt stöd. 

 Information om smittade på skolor: Är sekretess, info lämnas ej ut. 
 Munskydd hos personal: Underlag med vår hållning framtaget och kommunicerat, 

ligger även i vår FAQ. 
 


